News Release
2012年10月9日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

池 田 友 彦

(JASDAQ・コード番号：8893)

『クレヴィア蘆花公園』販売代理業務の受託に関するお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 池田友彦 以下「当社」）は、伊藤忠都市開発株式会社及び東

京建物株式会社と『クレヴィア蘆花公園』（東京都世田谷区）の販売に関し、販売代理業務に関する契約を締結いた

しましたのでお知らせいたします。

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 東京都世田谷区粕谷1丁目 ● 売 主 ／ 伊藤忠都市開発株式会社
東京建物株式会社

● 交 通 ／ 京王線「千歳烏山」駅徒歩13分
京王線「芦花公園」駅徒歩14分

● 販 売 代 理 ／ 伊藤忠ハウジング株式会社
株式会社新日本建物

● 総 戸 数 ／ 108戸 ● 建物竣工予定日 ／ 2013年11月下旬

● 構 造 ／ 鉄筋コンクリート造 地上11階建 ● 引渡開始予定日 ／ 2013年12月下旬

詳しい情報は「クレヴィア蘆花公園」Official Web Site
http://www.roka108.jp/

千歳烏山の賑わいのそば、世田谷らしい落ち着いた佇まいが広がる地に、新しい邸宅が姿を現します。

徒歩2分には、広大な緑と歴史あふれる「蘆花恒春園」。

イメージパース

株式会社新日本建物 IR担当部門：グループ経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

その豊かさを見渡す、南向き中心の配棟計画から生まれる心地よさは、空に溶け込む隠れ家のようです。

それは、邸宅街の系譜が息づくこの地に、新たな存在感を放つランドマークレジデンスです。